
V2023 – 0548/ORI 

 1 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 2. 2024 
 
„Výstavba fotovoltaické elektrárny v objektu Technických služeb města 

Nového Jičína“ 
 
uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 
OBJEDNATEL               
Město Nový Jičín     
Se sídlem:             Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín  
Zastoupený:             Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města  
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s., Nový Jičín 
Číslo účtu:              326801/0100 
Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí Odboru rozvoje a investic  
Zástupce ve věcech technických:   investiční technik Odboru rozvoje a 

investic Městského úřadu Nový Jičín                                                       
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
ZHOTOVITEL 
 
Enado s.r.o. 
Se sídlem:      Revoluční 464, 351 37 Luby 
Zastoupen: Ing. Luborem Alexem, jednatelem 
IČO: 14041936 
DIČ: CZ14041936 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn. C 41560 
Bankovní spojení:                                 Raiffeisenbank 
Číslo účtu:  6304467002/5500 
Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Lubor Alex, jednatel 
Zástupce ve věcech technických   
a realizace stavby(stavbyvedoucí):  
  
 

I. 
1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 20.11. 2023 smlouvu o dílo č. V2023-0548/ORI (dále 

jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „Výstavba fotovoltaické elektrárny 
v objektu Technických služeb města Nového Jičína“, a to v rozsahu specifikovaném 
smlouvou (dále jen „smlouva“). 

2. Z důvodu potřeby objednatele provést změny v rozsahu díla (vypuštění registrace u OTE) 
zjištěné v průběhu jeho realizace se v souladu s ustanoveními smlouvy dohodly smluvní strany 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, který v souvislosti se změnou rozsahu díla upravuje 
také cenu díla.  

 
II. 

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.3 písm. u) smlouvy mění a nově zní 
takto: 

     „u) Příprava podkladů k registraci u OTE.“ 
 



V2023 – 0548/ORI 

 2 

 
2. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1 smlouvy, který nově zní takto:  

„6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v 
platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 1 174 022,- Kč bez DPH, 
slovy: jeden milion jedno sto sedmdesát čtyři tisíce dvacet dva Kč.“ 

 
V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.2 smlouvy, který nově zní takto: 
„6.1.2. Cena je stanovena podle Studie, Specifikace klíčových komponentů předmětu smlouvy, 
Položkového rozpočtu předloženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění 
veřejné zakázky a oceněného soupisu  méněprací. Zhotovitel prohlašuje, že položkové rozpočty 
jsou správné a úplné.“  

 
3. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6 smlouvy, který nově zní 

takto: 
„17.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou Příloha č. 1 – Položkový rozpočet č.1  a č. 2, Příloha č. 
2 – Zákres parkování elektromobilů, Příloha č. 3 – Smlouva o připojení výrobny k distribuční 
soustavě č.: 23_VN1010839802, včetně všech příloh a Žádosti o připojení výrobny elektřiny k 
distribuční soustavě – změna parametrů výrobny, Příloha č. 4 – Specifikace klíčových 
komponentů předmětu smlouvy a Příloha č. 5 - Oceněný soupis méněprací.“ 

 
II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v nezměněném znění. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Elektronický obraz dodatku a 
metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to 
nejpozději do 5 dnů od jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjma 
osobních údajů neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto 
souhlasí se zveřejněním celého textu, po znečitelnění osobních údajů. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

4. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě 
smluvní stany obdrží jeho elektronický originál. 
 

5. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
 
Přílohy: Příloha č. 5 - Oceněný soupis méněprací.  
 
 
Za objednatele            Za zhotovitele 
 
V Novém Jičíně dne:……………………… V Novém Jičíně dne: ……………. 
 
 
 
 
 
……………………………….           ………………………………………. 
Mgr. Stanislav Kopecký  Ing. Lubor Alex 
starosta města jednatel společnosti 

Digitálně podepsal Mgr. Stanislav
Kopecký
Datum: 29.02.2024 14:15:11 +01:00

Ing. Lubor 

Alex

Digitally signed by Ing. 

Lubor Alex 

Date: 2024.03.01 

08:26:01 +01'00'




